МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ
« 2 С » 2018 г. № 4 ?

с.п.Знаменское

Об участии в апробации технологии печати
полного комплекта экзаменационных материалов
в аудиториях пункте проведения экзамена
№ 904 и №902

В соответствии Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования (далее-ГИА),
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400, приказом Министерства образования
и науки Чеченской Республики от 20.02.2018 г № 530-п «О проведении апробации
технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов в
аудиториях пунктов проведения экзаменов», а также в целях подготовки лиц
(руководителей, организаторов, технических специалистов пункта проведения
экзамена), привлекаемых при проведении ГИА по образовательным программам
среднего общего образования в 2018 году в ППЭ №904- МБОУ «СОШ № 3 с.п.
Знаменское», ППЭ № 902 -  МБОУ «СОШ № 2 с.п. Верхний-Наур»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие 27 февраля и 6 марта 2018 года в апробации

технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов в аудиториях
ППЭ №. 902 та  базе Мутагщгталыгого бюджетного обш & об\ш < ттеш ж о
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Верхнии-Наур»
(далее - МБОУ «СОШ № 2 с.п. Верхний-Наур» и ППЭ № 904 на базе
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3 с.п. Знаменское» (далее - МБОУ «СОШ № 3 с.п.
Знаменское») без участия обучающихся.

2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение
тренировочных мероприятий начальника организационно-методического отдела
Управления образования Амаева Ф.А.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в
качестве организаторов лиц, которые будут участвовать в проведении экзаменов
основного периода ЕГЭ 2018 года в ППЭ № 904 на базе МБОУ «СОШ № 3 с.п.
Знаменское» и ППЭ № 902 на базе МБОУ «СОШ № 2 с.п. Верхний-Наур» 27
февраля и 6 марта согласно приложении 1 к приказу.

4. Руководителям общеобразовательных организаций, на базе которых
расположены пункты проведения экзаменов, Мударову Х.Ш. и Амиевой JI.A. и
руководителям Г1ПЭ № 902,904 обеспечить 27.02.2018 г., 06.03.2018 г. условия
для организации и функционирования ППЭ в соответствии с требованиями к
соблюдению технологии печати полного комплекта ЭМ в аудиториях ППЭ, а
также скорректировать режим работы и расписание учебных занятий школ на
27.02.2018 г., 06.03.2018 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Надтеречного муниципального района
Яхьяеву Р.А..

Начальник Му цул ханов

С приказом ознакомлены:

Яхьяева Р.А.

Амаев Ф.А.

Приложение 1

к приказу Управления образования

о т « » 2018 г.

Распределение организаторов по ППЭ

№ ППЭ Школы

1 № 902 МБОУ

Верхний-Наур»

«сош № 2 с.п. МБОУ «СОШ № 2 с.п. Верхний-Наур»,

МБОУ «СОШ № 1 с.п. Верхний-Наур»,

МБОУ «СОШ с.п. Мекен-юрт», МБОУ

«СОШ с.п. Подгорное»

2 № 904 МБОУ

Знаменское»

«сош № 3 с.п. МБОУ

МБОУ

МБОУ

МБОУ

МБОУ

«СОШ

«СОШ № 3 с.п. Знаменское»,

«СОШ № 1 с.п. Знайенское»,

«СОШ № 1 с.п. Горагорское»,

«СОШ № 2 с.п. Горагорское»,

«СОШ с.п. Бено-юрт», МБОУ

с.п. Комарова»